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3

0
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１位　国 士 舘 中（東京）

２位　東海大相模中（神奈川）

３位　大 刀 洗 中（福岡）

３位　大　成　中（愛知）

国
士
舘
中
｜
東
京

天　明　中

富　里　中

天 王 南 中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ｉ
ブ
ロ
ッ
ク

25

26

27

熊　本

千　葉

秋　田

○ 3

△ 0 ○ 2

△ 2

○ 5

△ 0

1111

2222

3333

松 山 西 中

宮崎日大中

前 橋 二 中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ａ
ブ
ロ
ッ
ク

1

2

3

愛　媛

宮　崎

群　馬

○ 4

△ 0 △ 0

○ 3

○ 3

△ 1

1111

3333

2222

大　成　中

京都学園中

大　栄　中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ｊ
ブ
ロ
ッ
ク

28

29

30

愛　知

京　都

鳥　取

○ 3

△ 2 ○ 5

△ 0

○ 5

△ 0

1111

2222

3333

小　高　中

皇 子 山 中

出 雲 一 中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ｂ
ブ
ロ
ッ
ク

4

5

6

福　島

滋　賀

島　根

○ 3

△ 2 △ 1

○ 4

△ 1

○ 4

2222

3333

1111

国 士 舘 中

福　江　中

長　内　中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ｃ
ブ
ロ
ッ
ク

7

8

9

東　京

長　崎

岩　手

○ 5

△ 0 ○ 5

△ 0

○ 5

△ 0

1111

2222

3333

芳　野　中

岩 出 二 中

南 風 原 中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ｋ
ブ
ロ
ッ
ク

31

32

33

富　山

和歌山

沖　縄

△ 1

○ 2 △ 1

○ 4

○ 2

△ 2

2222

3333

1111

湊　　中

千 代 川 中

藍　住　中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ｌ
ブ
ロ
ッ
ク

34

35

36

青　森

茨　城

徳　島

△ 1

○ 2 △ 1

○ 2

△ 1

○ 3

3333

2222

1111

静岡学園中

高 尾 台 中

大 正 東 中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ｄ
ブ
ロ
ッ
ク

10

11

12

静　岡

石　川

大　阪

○ 3

△ 2 ○ 4

△ 1

○ 4

△ 0

1111

2222

3333

小　方　中

大　池　中

埼 玉 栄 中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ｅ
ブ
ロ
ッ
ク

13

14

15

広　島

三　重

埼　玉

○ 4

△ 0 △ 1

○ 4

△ 1

○ 3

2222

3333

1111

天　理　中

竜　王　中

小　泉　中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ｍ
ブ
ロ
ッ
ク

37

38

39

奈　良

山　梨

岐　阜

○ 2

△ 2 △ 2

○ 3

○ 3

△ 0

1111

3333

2222

常　盤　中

東 根 一 中

三　光　中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ｎ
ブ
ロ
ッ
ク

40

41

42

山　口

山　形

大　分

○ 4

△ 0 △ 0

○ 4

○ 3

△ 0

1111

3333

2222

大 刀 洗 中

大　川　中

白 根 一 中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ｆ
ブ
ロ
ッ
ク

16

17

18

福　岡

香　川

新　潟

○ 3

△ 1 ○ 3

△ 2

○ 4

△ 0

1111

2222

3333

福井工大福井中

末　吉　中

大　和　中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ｇ
ブ
ロ
ッ
ク

19

20

21

福　井

鹿児島

宮　城

○ 3

△ 1 ○ 3

△ 2

○ 5

△ 0

1111

2222

3333

旭川永山中

三　郷　中

松 江 四 中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ｏ
ブ
ロ
ッ
ク

43

44

45

北海道

長　野

開催地

○ 5

△ 0 × 2

× 2

○ 4

△ 0

1111

3333

2222

東海大相模中

嬉　野　中

北　陵　中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ｐ
ブ
ロ
ッ
ク

46

47

48

神奈川

佐　賀

高　知

○ 4

△ 0 △ 2

○ 2

○ 4

△ 0

1111

3333

2222

姫路市立灘中

國學院栃木中

鶴　山　中

学　校　名 都道府県 試合順序 順位Ｈ
ブ
ロ
ッ
ク

22

23

24

兵　庫

栃　木

岡　山

○ 3

△ 1 △ 1

○ 3

○ 2

△ 2

1111

3333

2222

男子団体戦男子団体戦男子団体戦男子団体戦トーナメントトーナメントトーナメントトーナメント表表表表第第第第41414141回回回回　　　　全国中学校柔道大会全国中学校柔道大会全国中学校柔道大会全国中学校柔道大会

松江市総合体育館松江市総合体育館松江市総合体育館松江市総合体育館


